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Valmistelija: rakennustarkastaja 
 
Sonkajärven kunnan yksityisteiden kunnossapitoavustukset oli haettavana 
31.3.2025 mennessä. Yksityisteiden kunnossapitoavustusmäärärahaa 
vuodelle 2025 on varattu 100 000 €. Em. määrärahasta on osoitettu 
yksityisteiden kunnossapitoavustuksiin 80 000 € ja 20 000 € yksityisteiden 
perusparannusavustuksiin.  
 
Valmistelija on tehnyt tienpituuksien ja pysyvän asutuksen tarkennuksia 
maasto- sekä karttatarkasteluina. 
 

Päätösesitys Tekninen johtaja: 
Tiekuntien lähettämien hakemusten teiden kustannusarvioiden 
yhteissumma on 600 475 € ja hakemuksen jättäneitä tiekuntia on 105 kpl. 
 
Valmistelija on käynyt läpi hakemukset käsittelyn pohjaksi tehdyillä ja  
tarkistetuilla kustannusarvioesityksillä sekä tien pituuksien tarkastelulla. 
 
Käsittelyn pohjaesityksenä on tiekohtaisen kustannusarvioesityksen 
tarkistettu kustannusarvio maksimi 
käyttäen 1 400 €/km esitarkastettua tiepituutta kohden. 
 
Tekninen johtaja esittää tekniselle lautakunnalle, että tiekohtainen  
avustusprosentti 1. ja 2. luokan yksityisteille sekä 1. ja 2. luokan läpikulun 
mahdollistaville teille on tarkistetusta kustannusarviosta 20 %. 
Avustusprosentti 3. ja 4. luokan yksityisteille on tarkistetusta  
kustannusarviosta 15 % ja lisäksi 3. ja 4. luokan läpikulkuliikennettä 
omaaville teille avustusprosentti on 17 %. 
 
Kunnan yksityisteiden kunnossapitoavustuksia myönnetään 104 
tiekunnalle yhteensä 82 604 €. Näiden teiden yhteenlaskettu pituus on n. 
328 km. 
 
Asian käsittely: 
Ennen käsittelyä Kari Vornanen ilmoitti olevansa esteellinen 
intressijääviyden perusteella Olutlehdon ja Kaarakkala-Palosenmäki 
yksityisteiden osalta ja hän ei osallistunut asian käsittelyyn ja 
päätöksentekoon ko. yksityisteiden osalta. Puheenjohtajana ko. teiden 
osalta toimi Helena Kainulainen. 
 
Ennen käsittelyä Helena Kainulainen ilmoitti olevansa esteellinen 
intressijääviyden perusteella Lehmilahti-Soronniemen, Muuraisjärven, 
Saviniemen, Laattoo-Koivuniemen ja Huuhkajan yksityisteiden osalta ja 
hän ei osallistunut asian käsittelyyn ja päätöksentekoon ko. yksityisteiden 
osalta. 
 
Ennen käsittelyä Jyri Kuittinen ilmoitti olevansa esteellinen 
intressijääviyden perusteella Pentanniementien ja Ahoniementien osalta ja 
hän ei osallistunut asian käsittelyyn ja päätöksentekoon ko.teiden osalta. 
 
Ennen käsittelyä Ville Kamaja ilmoitti olevansa esteellinen 
intressijääviyden perusteella Hevonpolun yksityistien osalta ja hän ei 
osallistunut asian käsittelyyn ko.teiden osalta. 



Ennen käsittelyä Eino Luukkonen ilmoitti olevansa esteellinen 
intressijääviyden perusteella Lahdenmäki-Petäjäjärven, Mynninmäen, 
Käkiniemi-Lamminpään ja Lepikontien yksityisteiden osalta ja hän ei 
osallistunut asian käsittelyyn ko. yksityisteiden osalta. 
 
Valmistelijan esittelyn ja keskustelun jälkeen Jyri Kuittinen teki esityksen, 
että tiekohtainen kustannusarvio pidetään v. 2024 tasolla eli 1 500 €/km 
tarkastettua tienpituutta kohti. Tällöin kunnan yksityisteiden 
kunnossapitoavustusta myönnetään 104 tiekunnalle yhteensä 88 504 €. 
Muuten päätösesitys hyväksytään esitetysti. Tarja Ewane kannatti esitystä. 
Puheenjohtaja kysyi, onko lautakunta yksimielinen siitä, että tiekohtainen 
kustannusarvio pidetään v. 2024 tasolla eli 1 500 €/km tarkastettua 
tiepituutta kohti. Kaikki teknisen lautakunnan jäsenet olivat Jyri Kuittisen 
päätösesityksen kannalla. 
 

Päätös Tekninen lautakunta: 
Tekninen lautakunta yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen sillä 
muutoksella, että tiekohtainen kustannusarvio on 1 500 €/km tarkastettua 
tienpituutta kohti. Perusteluna tiekohtaisen kustannusarvion muutokselle 
on yksityisteiden hoitokustannusten yleinen nousu.  
 
Tekninen lautakunta päätti, että tiekohtainen avustusprosentti 1. ja 2. 
luokan yksityisteille sekä 1. ja 2. luokan läpikulun mahdollistaville teille on 
tarkistetusta kustannusarviosta 20 %. Avustusprosentti 3. ja 4. luokan 
yksityisteille on tarkistetusta kustannusarviosta 15 % ja lisäksi 3. ja 4. 
luokan läpikulkuliikennettä omaaville teille avustusprosentti on 17 %. 
 
Tekninen lautakunta päätti myöntää kunnan yksityisteiden 
kunnossapitoavustuksia 104 tiekunnalle yhteensä 88 504 €. Näiden teiden 
yhteenlaskettu pituus on n. 328 km. Yksityisteiden kunnossapitoavustuksiin 
on vuoden 2025 talousarviossa varattu 80 000 € määräraha. Määrärahan 
ylitys 8 504 € katetaan yksityisteiden perusparannusavustuksiin varatusta 
määrärahasta. 
 
Tekninen lautakunta päätti, että yksityisteiden kunnossapitoavustukset 
voidaan laittaa maksuun ennen päätöksen lainvoimaisuutta.  
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